
ZARZĄDZENIE Nr 45/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 27 marca 2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zakazu handlu na Targowiskach miejskich  

w Koninie przy ul. 11 Listopada 7a i przy ul. Chopina 15F  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia  

8 marca 1980 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), w związku  

z wejściem w życie przepisów ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych 

rozwiązaniach  związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 

374), zarządzam, co następuje: 

 

§1  

W związku z występującą w Polsce sytuacją epidemiczną, wynikającą z zagrożenia 

koronawirusem SARS CoV-2 oraz związanym z tym nakazem Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Koninie i decyzją Wielkopolskiego Państwowego Wojewódzkiego 

Inspektora Sanitarnego, z dniem 28 marca 2020 r. do odwołania wprowadzam całkowity 

zakaz sprzedaży ze wszystkich miejsc sprzedaży prowadzonej z punktów otwartych (stragany, 

kramy, stoiska na wolnej przestrzeni), zlokalizowanych na targowiskach miejskich w Koninie 

przy ul. 11 Listopada 7a i ul. Chopina 15F. 

 

§2 

Osoby prowadzące handel wbrew wprowadzonemu zakazowi podlegają karze grzywny. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 

Urzędu Miejskiego w Koninie i Komendantowi Straży Miejskiej w Koninie. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski 


